КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2012 г. №04

с. Косулино

О снятии с учета Паклину С.М., состоящую на учете в Администрации Косулинского сельсовета в качестве нуждающейся в получении жилых помещений
     В соответствии подпункта 4 пункта 1 статьи 11 Закона Курганской области «О предоставлении жилых помещений в Курганской области»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Снять с учета в качестве нуждающейся в получении жилых помещений Паклину Светлану Михайловну   в связи с получением   в установленном порядке   средств областного бюджета на приобретение жилого помещения.

     2. О принятом решении уведомить Паклину С.М.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Л.В. Грохотову

    Глава Косулинского сельсовета                                                                 В.И. Девятирикова